

Årsredovisning
för
Aversi Holding AB
556131-4427

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Olof Johnsson, Styrelseledamot
2024-10-22

Styrelsen för Aversi Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uthyrning av fordon och trailers, bedrivit förvaltning av fastigheter och aktier i andra företag samt bedrivit jordbruk.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 106	4 325	2 490	1 840
Resultat efter finansiella poster	244	899	-192	-623
Soliditet (%)	72	81	81	80

Allmän minskning av antalet kunder har gjort att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 640 921	743 513	11 504 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			743 513	-743 513	0
Årets resultat				68 622	68 622
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 384 434	68 622	11 573 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 384 434
årets vinst	68 622
	11 453 056
disponeras så att i ny räkning överföres	11 453 056
	11 453 056

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 106 328	4 325 490
Övriga rörelseintäkter		216 888	117 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 323 216	4 443 031
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 265 600	-2 512 964
Personalkostnader	2	0	-24 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-965 567	-1 067 545
Summa rörelsekostnader		-2 231 167	-3 605 229
Rörelseresultat		92 049	837 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152 432	61 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270	0
Summa finansiella poster		152 162	61 434
Resultat efter finansiella poster		244 211	899 236
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		204 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Förändring av överavskrivningar		-359 863	-76 368
Summa bokslutsdispositioner		-155 863	43 632
Resultat före skatt		88 348	942 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 726	-199 355
Årets resultat		68 622	743 513

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 374 330	6 585 911
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 596 390	1 330 846
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	422 355	453 303
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	500 425	72 936
Summa materiella anläggningstillgångar		8 893 500	8 442 996
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		8 943 500	8 492 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 250	118 062
Fordringar hos koncernföretag		404 000	0
Övriga fordringar		3 269 775	2 875 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 430 390	216 182
Summa kortfristiga fordringar		5 155 415	3 210 019
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 203 978	3 226 929
Summa kassa och bank		3 203 978	3 226 929
Summa omsättningstillgångar		8 359 393	6 436 948
SUMMA TILLGÅNGAR		17 302 893	14 929 944

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 384 434	10 640 921
Årets resultat		68 622	743 513
Summa fritt eget kapital		11 453 056	11 384 434
Summa eget kapital		11 573 056	11 504 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		525 000	525 000
Ackumulerade överavskrivningar		560 268	200 405
Summa obeskattade reserver		1 085 268	725 405
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		48 750	48 750
Leverantörsskulder		1 150 709	1 412 295
Skulder till koncernföretag		2 755 457	1 055 457
Skatteskulder		9 090	9 090
Övriga skulder		426 893	84 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 670	90 000
Summa kortfristiga skulder		4 644 569	2 700 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 302 893	14 929 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 052 701	7 052 701
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 052 701	7 052 701
Ingående avskrivningar	-466 790	-255 209
Årets avskrivningar	-211 581	-211 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-678 371	-466 790
Utgående redovisat värde	6 374 330	6 585 911

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	958 920	958 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	958 920	958 920
Ingående avskrivningar	-958 920	-899 913
Årets avskrivningar	0	-59 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-958 920	-958 920
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 934 697	7 127 145
Inköp	988 582	807 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 923 279	7 934 697
Ingående avskrivningar	-6 603 851	-5 837 848
Årets avskrivningar	-723 038	-766 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 326 889	-6 603 851
Utgående redovisat värde	1 596 390	1 330 846

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	618 965	618 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 965	618 965
Ingående avskrivningar	-165 662	-134 714
Årets avskrivningar	-30 948	-30 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 610	-165 662
Utgående redovisat värde	422 355	453 303

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 936	59 771
Inköp	427 489	13 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 425	72 936
Utgående redovisat värde	500 425	72 936

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Laholm 2024-10-11

John Olof Johnsson
John Olof Johnsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
